
 

 

1 

 
 

Emden ønsker samarbeidsavtale med Haugesund  
Haugesund by hadde 8. - 10.12 offisielt besøk fra Emden i Tyskland i forbindelse med at den tyske havnebyen ønsket å overbringe en 
anmodning om vennskapsbysamarbeid. Adm.dir. K. Tormod Karlsen i Haugaland Vekst var vertskap for den tyske delegasjonen. 
Både viseborgermester Frau Risius og rådmann Andreas Docter sammen med tidligere Statoildirektør i Tyskland, John Eldøy, tilbragte noen 
hektiske dager i Haugesund og regionen. 
 
Programmet gikk på mottakelse hos ordfører Petter Steen jr. på Rådhuset sammen med konst. rådmann Stål Alfredsen, til møte med Kultur og 
Festivalutvikling ved kultursjef Gunnar Johan Løvvik. Her ble det blant annet snakket om mulig filmfestivalsamarbeid mellom de to byene som 
begge er vertskaper for større filmfestivaler. Videre var det møte med Gassco på Bygnes som også driver en gassterminal i Emden som har tatt 
imot norsk gass fra Ekofisk siden 1977. Besøket omfattet også en historisk presentasjon av regionen ved Norvegen Historiesenter samt en 
gjennomgang av planene for offshore vindkraft vest av Karmøy og Utsira. Dette da Emden tar mål av seg for å bli senter for fornybar energi i 
Europa. Alt i alt et nyttig besøk for begge parter og som i løpet av vinteren vil avklares i Haugesund kommune med politisk behandling av 
vennskapsby-invitasjonen 

Årets Yrkesmesse for Haugalandet vel overstått  
Yrkesmessen har de siste årene opplevd en økning i antall utstillere som vil treffe målgruppen for yrkesmessen; elever i 10.klasse og elever i 
videregående skole, yrkesfaglig retning.  Så også i år, da hele 42 utstillere fylte opp Håvikhallen. Arrangører av Yrkesmessen for Haugalandet 
er Rotary Kopervik, Haugalandet Skole - Arbeidsliv og Rådgiverne på Haugalandet. Nærmere 2000 elever var innom Håvikhallen på dagtid i 
perioden 18.-20. november. I tillegg hadde en rekke foreldre og andre tatt turen onsdags kveld for å delta på kveldsarrangementet. Utstillere er 
videregående skoler, opplæringskontor, forsvar, høgskole/universitet og mange større lokale bedrifter - både private og offentlige. 
 
Les mer… 
 

Kyststamveien E39 
Hvilke konsekvenser får et framtidig Rogfast/Hordfast for vår region var spørsmålet som ble stilt i en workshop som Haugalandrådet inviterte til 
den 11. desember. Sentrale politikere og representanter fra kommuner og næringsliv/-organisasjoner stilte på møtet 
 
Econ Poyry er engasjert til å utarbeide konsekvensanalyser i forhold til utbygging av ferjefri veiforbindelse mellom Sør-Rogaland og 
Haugalandet (Rogfast) og Haugalandet og Sunnhordland (Hordfast). Fordi det er viktig for Haugalandet å danne seg et bilde av hva disse 
vegforbindelsene kan bety i framtiden, både når det gjelder samferdsel og næringsutvikling er Haugalandrådet og Haugesundregionen 
Næringsforening med på å finansiere topprapporten i prosjektet. Denne skal presenteres på Solamøtet i begynnelsen av januar, hvor både 
stortingspolitikere og næringslivsledere fra hele fylket deltar.  
 
Ferjefrie forbindelser i Rogaland og Hordaland vil ha konsekvenser både for person- og godstransport. De nye transportårene vil, med 
tilhørende transportinfrastruktur, skape muligheter for nye virksomheter. Samtidig vil de gi både utfordringer og muligheter for det eksisterende 
næringslivet med økt konkurranse og et større marked. For privatpersoner innebærer ferjefrie forbindelser reduserte reiseavstander som fører til 
at dagens sammenhengende bo- og arbeidsmarkeder øker i utstrekning. Det kan gjøre det lettere å finne arbeid for personer som bor i området, 
eller at ektefeller lettere kan arbeide i to geografisk ulike områder. 
 
Det Econ Poyry ønsket å få innspill på i møtet, var blant annet nåsituasjonen for gods- og persontransport, næringsliv, arbeidsmarked og 
bosetting i regionen. Ut av dette, sammen med egne analyser, vil de lage et framtidsbilde som kan være til hjelp i den videre planleggingen i de 
berørte regionene.  
 
Forsamlingen hadde gode diskusjoner og Econ Poyry fikk med seg mange innspill i det videre arbeidet. 
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Kåring av beste forretningsplan i videregående skole 
Risiko UB fra Lundeneset vgs ble kåret til vinnere i konkurransen om beste forretningsplan i videregående skole på Haugalandet i 2008 
 
Torsdag den 19. desember ble beste forretningsplan i videregående skole kåret. Utdelingen var lagt til Haugesundregionen Næringsforenings 
julearrangement. Premien er gitt av Bystyret i Haugesund for å stimulere til økt arbeid med entreprenørskap i skolen. Til sammen ble det delt ut 
10.000 kroner, hvorav vinnerne fikk 5.000. 
 
De tre vinnerne kom alle fra Lundeneset vgs som viser med dette at de virkelig er på banen når det gjelder arbeid med entreprenørskap i 
skolen. Haugaland Vekst kan si allerede nå at det blir gitt premiepenger til tilsvarende konkurranse i 2009. Så her er det bare å stå på for de i 
videregående skole som ønsker å prøve bedriftsetablering i praksis. 
 
De tre bedriftene, Risiko UB som fikk 1. plass, Ullstriksen UB, 2. plass og Deal Supreme UB, 3. plass, hadde lagt ned mye arbeid ned i sine 
forretningsplaner. Forretningsideene er forskjellige, Risiko UB skal selge bøker med temaet, hvordan håndtere presse og publikum i 
krisesituasjoner, Ullstriksen UB vil strikke luer, sokker, pannebånd, med mer og Deal Supreme vil prøve seg på import av gadgets, populært kalt 
dingser. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Juryens begrunnelse for å kåre Risiko UB til årets vinner var: 
”Dette er en forretningside som juryen mener er realisbar innenfor de rammene bedriften har til rådighet. Temaet de tar opp er svært aktuelt og 
boken bør av den grunn være godt salgbar. Oppsettet er ryddig og oversiktlig og med tydelig fordeling av oppgavene.”  
 
Juryen har bestått av: Inger Kallevik Haavik, Haugaland Vekst, Stein Alendal Haugesundregionen Næringforening og Hans Olav Omland, 
Nordea. 
 
 
 
 

 

 

 

 
 


